2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________				                                           № ______ -р

поселок Красногвардеец

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и Постановлением Правительства РФ от 29.10.2015 № 1168 "Об утверждении Правил размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района				                      Ю.В.Гринь

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎ

ÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

__________________

¹

____

__

-

ð

ïîñåëîê Êðàñíîãâàðäååö

Îá óòâåðæäåíèè ï

ëàí

à

-

ãðàôèêà

çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã

íà 2021

ôèíàíñîâûé ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 20

22

è 20

23

ãîäîâ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòüþ 2 ñòàòüè 112 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 5 àïðåëÿ

2013 ãîäà

¹

44

-

ÔÇ "Î êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò,

óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëü

íûõ íóæä" è

Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 29.10.2015 ¹ 1168 "Îá óòâåðæäåíèè

Ïðàâèë ðàçìåùåíèÿ â åäèíîé èíôîðìàöèîííîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê ïëàíîâ

çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ

îáåñïå÷åíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è

ìóíèöèïàëüíûõ íóæä, ïëàíîâ

-

ãðàôèêîâ çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ

îáåñïå÷åíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ íóæä"

:

1. Óòâåðäèòü ï

ëàí

-

ãðàôèê

çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã

íà 2021

ôèíàíñîâûé ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 20

22

è 20

23

ãîäîâ

(ïðèëàãàåòñÿ).

2. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3. Ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéî

íà

Þ.Â.

Ãðèíü